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Granito
CllPJ:00.826.824/0001 ·54 POSTO 3 LTOR

IE:6939456610095
AU JOSE CRPISTRAIIO sourn 1232 1242/1252/1242/1252

BAIRRO UL li S DE FATIHA CEP: 37410-000 IRES CORRCOES
DOCUHEHTO RUXUIRR Dr!

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETROHICR
COOIGO DESCRICAD QUAllTIDADE UH UL UlllT RS UL ITEH RS
4 DIESEL 8 $10 C 23,210 L 6,64 154, 11

oro. TOrnt OE ITEllS
UALOR TOTAL R$ 154.11
URLOR A PRGRR RS 154, 11
FORIIA PRGRHEHTO UALOR PAGO Rs
CRRTRO OE CREDITO lGRRlllTO UISR CREOHOJ 154,11

CONSULTE PElll CHAUE OE ACESSO EN
httPS: //portalsp2d.fazenda.n9.9ou.br/porta1 nfce

3123 0300 8288 2400 0154 6500 1000 2253 1811 0144 6174
CONSUMIDOR

CPF: 948.923.936-49 ODAIR JOSE OR CUIIHA
EIIDERECO COIISUHIDOR: RUA RlfR'EOO cusroOIO OE PAULO 899. HEOIClllR
, POUSO RlEGRE/HG, CEP 37553-063

VIA (lJEJIJE
0S/03/WZl A~ V9: J~:w

R$ 154.11

"' - - -...... --- - -...----· - ..----------·-----'""·-- ·-- ... ·- --- - - --- .. - -- .....
llfc-E 110. 225318 SERIE 1 05/03/2023 09:31: 13

UIA COIISUllIDOR
PROTOCOLO AUTORlZACRO 131238776043254 05/03n023 09:31:13

https://portalsped.fazenda.mg.gov.br/portalnfce/
sistema/qrcode.xhtml?p=3123030082882400015465001
000225318110l4461741211111C9BB42403348091755B385

918E70EDA58A3E4430
IllFORttACRD DOS TRIBUTOS TOTAIS IHCIDEllTES
(LEI FEDERAL 12.741/2012)
FEDERAL RS 0,00 ESTADUAL RS 21,57
81:3 B0:2 TQ:2 El:2154986,410 Ef:2155009.620
CX:TURIIO 1 OP:ERIC U:51
CLlEllTE: ODAIR JOSE DA tUIIHR
OBRIOADO PELA PREFEREHCIA E VOLTE SEIIPRE

RS 21,57

-------------- ..------------ ..-----·---- .... ----...... - ----.----- -- ----
l\ÇillO PERAiODO OE 11/03/2022 Aá 31/12/2022, AS RLRiQUOrn5 OE PIS
/COFlllS SOBRE R U'EIIOR DO AILEO DIESEL E SURS CORRElllES, BEll COHO
DO BIODlESEL ESTRúO ZERADAS lRRT. 9RI DR LC HRI 192/2022).
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